お取引様各位

移転のお知らせ

拝啓

このたび株式会社アイフリーク ホールディングス及び各子会社は、平成 26年３月 31日

より下記に移転することになりましたので ご案内申し上げます。

これを機に 社員一同新社屋に於いて気分を一新し 皆様のご期待に沿うべくサービスの

向上に更なる鋭意努力を重ねる所存でございます。

何卒 今後ともいっそうのご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 26 年２月吉日

株式会社アイフリーク ホールディングス

代表取締役会長兼社長 永田 万里子

記

【新住所】〒150-0044 東京都渋谷区円山町 23-2 アレトゥーサ渋谷 4 階

※電話番号及び FAX 番号に変更はございません

・株式会社アイフリーク ホールディングス

（代表電話）03-6743-3000 （FAX番号） 03-6743-3001

・株式会社アイフリーク モバイル

（代表電話）03-6743-3004 （FAX番号）03-6743-3001

・株式会社キッズスター

（代表電話）03-6743-3005 （FAX番号）03-6743-3001

・株式会社アイフリーク プロダクツ セールス

（代表電話）03-6743-3006 （FAX番号）03-6743-3001

【業務開始日】 平成 26 年３月 31日（月曜日）

■京王井の頭線 「神泉駅」徒歩１ 分

■東京メトロ銀座線・半蔵門線・副都心線、東急東横線・田園都市線、ＪＲ山手線・埼京

線「渋谷駅」徒歩 10分

 以上